
倉敷スイートレジデンスでは、

令和５年11月1日（水）より、面会制限を緩和いたします。
引き続き、感染予防対策は維持して参ります。面会者の方で、感染対策が十分に⾏わ
れていないと判断した場合には、居室での面会をお断りする場合がございます。
また、今後の感染状況により、面会内容を変更する場合がございます。
ご面会の皆さまには、引き続きご理解とご協⼒をお願い申し上げます。
面会制限等に関しましては今後もホームぺージ等でご案内いたしますので、面会にお
越しの際は、ホームぺージの「面会に関するお知らせ」をご確認くださいますようお
願い申し上げます。

（更新日：令和5年10月30日）

スイートレジデンスの面会について

○面会制限緩和︓令和５年11月1日（水）【予約不要】
○面会可能時間︓制限はございません。

日曜・祝日の面会も可能です。
○居室での飲⾷︓不可（感染リスクが高いため、飲⾷はご遠慮ください。）
※面会時間や年齢の制限はありませんが、マスクが着⽤できる方のみとさせて

いただきます。（乳幼児でマスク着⽤が難しい場合を除く）
※洗濯物の受け渡しについては、引き続きフロントにてさせていただきます。

※面会の際は、建物北⼊⼝（スイートレジデンス⼊居者⼊⼝）より、お⼊りいただき、
必ずインターフォンを押して⼊室し、フロントにて面会簿の記⼊をお願い致します。

面会時の注意事項
・マスクを着用ください（マスクは各自ご持参ください）
※ご⼊居者さまにもマスクの着⽤をお願いします。

・面会前は手洗い及び手指消毒をお願いします。
・面会中の飲⾷はご遠慮ください。
・面会時は、⼊居者さまと距離（１メートル以上）を保つようお願いいたします。
・面会中は、居室のドアを開けていただき、換気にご協⼒ください。
・37.5度以上の発熱、かぜ症状がある場合、また同居家族に発熱、かぜ症状が
ある場合は、面会はご遠慮いただきます。
症状軽快後、5日後以降に面会をお願いいたします。

【倉敷スイートレジデンス】

面会制限緩和についてのご案内


